Presentibus testibus: predictis venerabili Guillelmo 49/ Loreta et Arnaldo Benyes.

Sig(+)num Bartholomei Badia predicti qui hec concedo et firmo et iuro, in dicta civitate, quarto nonas octobris, anno predicto.

Presentibus testibus: proxime supradictis.

Sig(+)num Petri Rubei predicti qui hec 50/ concedo et firmo et iuro, in dicta civitate, tercio nonas octobris, anno predicto.

Presentibus testibus: proxime supra dictis.

Sig(+)num Petri Riarie predicti qui hec concedo, firmo et iuro, in dicta civitate, quarto idus octo- 51/ -bris, anno predicto.

Presentibus testibus: dicto Guillelmo Loreta et Arnaldo Salom.

Sig(+)num Bonanati Uyastrell predicto qui hec concedo, firmo et iuro, in dicta civitate, decimo kalendas novembbris, anno predicto.

Presentibus testibus: 52/ Petro Rovira, scriptor, et dicto venerabili Guillelmo Loreta. Sig(+)num Berengarii de Curtibus predicti qui hec concedo, firmo et iuro, in dicta civitate, quintodecimo kalendas novembbris, anno predicto.

Presentibus/ testibus: Laurencio de Podio Fferrarii et dicto Arnaldo Benyes.

Sig(+)num Guillelmi Alacris predicti qui hec concedo, firmo et iuro, in dicta civitate, sexto kalendas novembbris, anno predicto.

Presentibus testibus: Petro Rovira, 54/ scriptor, et Bonanato Barberii predictis.

Sig(+)num Bernardi Ça Parella predicti qui hec concedo, firmo et iuro, in dicta civitate, tercio nonas decembris, anno predicto.

Presentibus testibus: Berengario Ça Margarita, 55/ presbitero, et Petro Rovira, scriptor.

56/ Sig(signe)num Petri Ruvire, notarii publici Barchinone, tenentis scripturas scribanie Raimundi de Olivaria, connotari sui, ex ordinacione testamentaria eiusdem, qui hoc instrumentum repertum, notatum et firmatum, sub dicti calendariis, inter 57/ notulas dicte scribanie iamdicti Raimundi de Olivaria, iuxta ipsius notule seriem in hanc formam redigens publicam scribi fecit et, auctoritate venerabili vicarii Barchinone, clausit, sexta die octobris, anno a Nativitate Domini, millesimo trecentesimo 58/ nonagesimo.